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GDCH-
SG18-01-

2017
 

01/03/20
17

NERY ROLANDO OXI TAPIA 37 CASADO GUATEMAL
TECA

ABOGA
DO Y 

NOTARI
O

15602
3 

43704
12

 1 
96697064

0402
1ra. Ave. 2-
70 zona 2 
chimltgo

chimaltena
ngo

Profesio
nales

GOBERNACIO
N ASESORIA  Q.7, 714.00 53, 998.00 183

  MES DE   MARZO 2017.

Carlos Camilo Arevalo
ASISTENTE RECURSOS HUMANOS JEFE ADMINISTRATIVO

                Julio Axel Figueroa Muñoz
GOBERNADOR  DEPARTAMENTAL

CUADRO DE SUBGRUPO 18  GOBERNACION DEPARTAMENTAL DE CHIMALTENANGO

Dora E. Ramirez Figueroa
                    

01/03/2017/ AL 31/06/2017


